РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

                                         СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

 Южно-Одоевское Одоевского района

4 – го созыва
 РЕШЕНИЕ

от                                                  п. Стрелецкий                                      №
Об удовлетворении требования Прокурора района от 12.03.2024                     № 86-02-2024/308-24-20700012 на решение Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 28.07.2021 года № 22-141 «Об утверждении Положения о мерах социальной поддержки добровольной пожарной дружины и добровольных пожарных на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»
Рассмотрев требование Прокурора района от 12.03.2024 г № 86-02-2024/308-24-20700012 на решение Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 28.07.2021 года № 22-141 «Об утверждении Положения о мерах социальной поддержки добровольной пожарной дружины и добровольных пожарных на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:
1. Требование Прокурора района от 12.03.2024 № 86-02-2024/308-24-20700012 на решение Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 28.07.2021 года № 22-141 «Об утверждении Положения о мерах социальной поддержки добровольной пожарной дружины и добровольных пожарных на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района удовлетворить.

2. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 28.07.2021 года № 22-141 «Об утверждении Положения о мерах социальной поддержки добровольной пожарной дружины и добровольных пожарных на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

3. Письменно проинформировать прокурора района о принятом решении.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района по социальным вопросам.

5. Настоящее решение разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района.
6. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
Южно-Одоевское Одоевского района
                          Н.А. Щепоткин